Prefeitura de
Tamboril

Ui

FL4CSOJ
TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

CHAMADA PÚBLICA n ° . 00612022-SECULT

O Município de Tamboril/CE, através da Secretária da Cultura, Turismo e Desporto do Município, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, que houve retificação na dotação orçamentária do edital da
Chamada Pública N° 006120221-SECULT, cujo objeto é: FOMENTAR, POR MEIO DA CONCESSÃO DE
APOIO FINANCEIRO, A REALIZAÇÃO DE INICIATIVAS DESTINADAS A PROMOÇÃO, PRESERVAÇÃO E
DIFUSÃO DAS TRADIÇÕES REGIONAIS CEARENSES VOLTADAS PARA AS MANIFESTAÇÕES
PRÓPRIAS DO PERIODO JUNINO.

O PRESIDENTE, no uso de suas atribuições resolve alterar a publicação nos seguintes termos:

ALTERAÇÕES:

1) Correção na dotação orçamentária do edital, conforme segue:

ONDE SE LER:
"1101.13.392.0042.2.171"

LEIA-SE:

"1101.13.392.0042.2.072"

As demais condições permanecem inalteradas.

Tamboril-CE, em 23 de Junho de 2022.

PALOMA TO-A'ÚJO
Secretária da Cultura, Turismo e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br